
 
УКРАЇНА 

Управління освіти і науки 
Чернігівської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ПОЗАШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ЧЕРНІГІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДІТЕЙ ТА ЮНАЦТВА 

 
НАКАЗ 

 
 

18.03.2025​                                            Чернігів                                    № 52 
 

 
Про підсумки обласного конкурсу 
«Безпека і турбота про здоров’я – важливі для життя» 
 

Відповідно до Плану роботи Чернігівського обласного Палацу дітей та 
юнацтва на 2024/2025 рік, з метою формування свідомого ставлення 
підростаючого покоління до власного здоров’я, удосконалення знань щодо 
поводження у надзвичайних ситуаціях та  запобігання їх виникненню у 
листопаді 2024 року - січні 2025 року  проведено    обласний конкурс  «Безпека і 
турбота про здоров’я – важливі для життя».   

 ​За підсумками роботи журі 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Здійснити нагородження переможців обласного  конкурсу «Безпека і 
турбота про здоров’я – важливі для життя» згідно з додатком 1. 

2.​ Відзначити педагогічних працівників, які підготували переможців 
Конкурсу.  

3.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Людмилу Бєлогуру. 

 

 

Директор                                                                              Ірина МЕЛЬНИЧЕНКО 

 

 

 

 



Додаток 1 
до наказу Чернігівського   
обласного Палацу дітей та 
юнацтва 
від 18.03.2025     № 52 

 
Переможці  обласного  конкурсу  

 «Безпека і турбота про здоров’я – важливі для життя» 

№
з/п 

 
За
йн
яте 
міс
це 

Прізвище, 
ім’я 

(колектив) 
  

Назва 
роботи 

Назва гуртка Заклад 
освіти 

Прізвище
, ім’я 

керівника 
гуртка 

1

І Танцюваль
ний 

колектив 
«Мальви» 

«Увага, 
повітряна 
тривога» 

Танцювальний 
колектив 

«Мальви» 

Комунальний 
заклад 

позашкільної 
освіти 

Новгород-Сів
ерський 

Центр дитячої 
та юнацької 

творчості 
Новгород-Сів

ерської  
міської ради 
Чернігівської 

області 

Клочкова 
Аліна   

2

ІІ Омельянов 
Захар 

«Рецепти 
пана 

Гарбуза» 

«Дитяча 
анімація» 

Комунальний 
заклад 

позашкільної 
освіти 

Бахмацький 
будинок 

дитячої та 
юнацької 
творчості 

Бахмацької 
міської ради 
Чернігівської 

області 

Василенко 
Віталіна   



3

ІІІ Березова 
Мирослава, 
Козюберда

Дар’я, 
Кудра 
Юлія, 

Якименко 
Захар 

«Як не стати 
жертвою 
булінгу» 

Патріотичного 
виховання 
«Сокіл» 

Комунальний 
заклад 

позашкільної 
освіти 

«Коропський 
центр дитячої 
та юнацької 
творчості» 
Коропської 
селищної 

ради 
Чернігівської 

області 

Сиваченко 
Лариса   

 

 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

щодо проведення обласного конкурсу 
«Безпека і турбота про здоров’я – важливі для життя» 

 

Відповідно до листа Чернігівського обласного Палацу дітей та юнацтва 
від 15.10.2024 № 01-23/257 «По проведення обласного конкурсу «Безпека і 
турбота про здоров’я – важливі для життя», у листопаді 2024 року - січні 2025 
року проведено обласний конкурс  «Безпека і турбота про здоров’я – важливі 
для життя»» (далі - Конкурс). 

До участі у Конкурсі долучились  вихованці (здобувачі освіти) закладів 
позашкільної освіти Чернігівської області.  На розгляд журі надано 12 робіт з 8 
закладів позашкільної освіти Чернігівської області. 

Журі відзначило, що більшість дитячих робіт демонструють складові 
здорового способу життя, те що турбота про своє здоров'я не має бути 
проблемою, турбота про своє здоров'я повинна бути образом життя. 

Роботи учасників Конкурсу в цілому є оригінальними творчими 
роботами,  мають потужне змістове та емоційне наповнення, достатній 
художній та технічний рівень.  


